
OMS-TATA GEOTECH KUPA 

Kadet női párbajtőr előválogató 

Tata, Olimpiai Edzőtábor 

2017. május 27., szombat 

 

Főbíró:    Plásztán Attila   OMS-TATA 

Számítógépes főbíró:  Nagy Zsolt   SZTE-VK 

Versenyorvos:   Emhő Klára 

 

Versenybírák:    SZENTIRMAI Rita   - 
TAMÁS Henriett   - 
CSIKOS Attila    EGER 
MARKOVICS György   BALATON 
BUDAI István    BHSE 
DIERA Ferenc    BHSE 
DIERA Marcell   BHSE 
KUN Péter    HIPERAKTÍV 
BÉKEFI Dániel    - 
FRAIMANN Dániel   OMS-TATA 
LUNACSEK Eszter  OMS-TATA 
MOLNÁR Petra   OMS-TATA 
PATÓCS Zsolt    SZOMBATHELY 



Kadet Nõi Párbajtõr Válogató

Fencers (present, structured order - 48 fencers)
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number name and first name club

68 BARISKA Panna Zsanett ANGELS
5 DÉKÁNY Kinga AVA

FRANKÓ Alexandra BALATON
SZABÓ Kitti BALATON

65 TÓTH Adrienn BALATON
BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN
KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN

23 KÁLMÁN Gyöngyvér BÉKESSY DEBRECEN
51 NAGY Dóra Kata BHSE
49 FATSAR Sára BVSC
36 MAJCHER Emese BVSC

SZABÓ Eszter BVSC
13 TURCSÁK Bianka BVSC
21 KAS Gyöngyvér ÉTC
68 KISS Emma ÉTC
44 DEBRECZENI Noémi FLESS

8 KOLCZONAY Borbála FLESS
37 KOVÁCS Vivien FLESS
42 LÁSZLÓ Luca Bolda FLESS
20 SZARVAS Rita FLESS
65 GAJDÁR Eszter GALBA
68 GAJDÁR Fanni GALBA

SARCIA Borbála Barbara KSI
51 BADACSONYI Klaudia MTK

1 MUHARI Eszter MTK
26 PEREMICZKI Zsófia MTK
29 TÓTH Jázmin MTK
25 BÖDECS Pálma OMS-TATA
10 BÜKI Lili OMS-TATA
39 TANTMAN Evelin OMS-TATA

TÓTH Zsófia Virág OMS-TATA
68 VARGA Luca OMS-TATA

BOEUF Noemie OSC
TÓTHMÁTYÁS Zsófia OSC
MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC

28 TOMBORY Liza PTE-PEAC
51 BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA
35 SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA
49 DEMÉNY Kata SZVSZSE
57 KOLLÁR Kincsõ SZVSZSE
68 PRUZSINA Panna TSC
18 GÁBOR Ágnes VASAS
33 LIPTHAY Hanna VASAS
39 MÁTHÉ Csenge Olívia VASAS

TÓTH Loretta VASAS
29 WETZKER Laura VASAS
62 SZÕKE Napsugár VERESEGYHÁZ
68 ZSÓTÉR Lilla VERESEGYHÁZ
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Kadet Nõi Párbajtõr Válogató

Formula of the competition

page 1/1

48 fencers

1 poules: round

48 fencers

7 poules (6 poules of 7, 1 poule of 6)

Separation by : clubs

38 qualifiers

_________________________________

Direct elimination : 38 fencers

Direct elimination
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Kadet Nõi Párbajtõr Válogató

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1    14:00    piste No  1
V/M ind. HS rank

WETZKER Laura VASAS  2  4  V  V  V  4 0.500 4 25 4
MUHARI Eszter MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
KOLLÁR Kincsõ SZVSZSE  V  4  V  V  V  V 0.833 6 29 2
SZÕKE Napsugár VERESEGYHÁZ  3  2  4  1  4  1 0.000 -15 15 7
SARCIA Borbála Barbara KSI  3  4  3  V  4  2 0.167 -5 21 6
BOEUF Noemie OSC  0  1  4  V  V  1 0.333 -12 16 5
SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  4  3  V  V  V 0.667 9 27 3

Poule No 2    14:00    piste No  2
V/M ind. HS rank

MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC  4  V  3  1  2  1 0.167 -10 16 7
NAGY Dóra Kata BHSE  V  V  V  V  3  3 0.667 2 26 3
LIPTHAY Hanna VASAS  1  4  4  V  3  2 0.167 -7 19 5
TÓTH Adrienn BALATON  V  2  V  V  1  1 0.500 -7 19 4
SZABÓ Eszter BVSC  V  4  1  4  2  1 0.167 -9 17 6
DÉKÁNY Kinga AVA  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
TÓTH Jázmin MTK  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 2

Poule No 3    14:00    piste No  3
V/M ind. HS rank

MAJCHER Emese BVSC  V  0  4  X  V  V 0.600 -1 19 3
TOMBORY Liza PTE-PEAC  4  1  4  X  1  V 0.200 -7 15 5
KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  X  V  V 1.000 15 25 1
KOLCZONAY Borbála FLESS  V  V  3  X  V  V 0.800 8 23 2
TÓTH Zsófia Virág OMS-TATA  A  A  A  A  A  A aband 7
BADACSONYI Klaudia MTK  2  V  2  1  X  V 0.400 -4 15 4
GAJDÁR Eszter GALBA  4  2  4  1  X  3 0.000 -11 14 6

Poule No 4    14:00    piste No  4
V/M ind. HS rank

FRANKÓ Alexandra BALATON  V  V  4  4  4  3 0.333 0 25 5
KISS Emma ÉTC  3  V  3  2  V V4 0.500 -3 22 4
TÓTH Loretta VASAS  2  3  2  1  3  2 0.000 -17 13 7
PEREMICZKI Zsófia MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
BÜKI Lili OMS-TATA  V  V  V  4  V  V 0.833 11 29 2
BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  4  V  3  3  0 0.333 -7 20 6
KOVÁCS Vivien FLESS  V  3  V  2  3  V 0.500 4 23 3

Poule No 5    14:00    piste No  5
V/M ind. HS rank

BARISKA Panna Zsanett ANGELS  V  V  V  4  V  3 0.667 9 27 2
DEBRECZENI Noémi FLESS  0  4  V  2  V  V 0.500 0 21 4
MÁTHÉ Csenge Olívia VASAS  4  V  4  4  V  3 0.333 -3 25 5
TÓTHMÁTYÁS Zsófia OSC  4  3  V  2  V  2 0.333 -5 21 6
TURCSÁK Bianka BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
SZABÓ Kitti BALATON  0  2  4  2  1  2 0.000 -19 11 7
BÖDECS Pálma OMS-TATA  V  1  V  V  2  V 0.667 3 23 3

 

Document engarde-escrime.com  - 27.05.2017 16:04



Kadet Nõi Párbajtõr Válogató

Poules, round No 1

page 2/2

Poule No 6    14:00    piste No  6
V/M ind. HS rank

PRUZSINA Panna TSC  2  V  V  V  V 0.800 3 22 2
TANTMAN Evelin OMS-TATA  V  V  4  3  V 0.600 4 22 3
GÁBOR Ágnes VASAS  4  3  V  2  V 0.400 -3 19 4
GAJDÁR Fanni GALBA  3  V  4  2  3 0.200 -7 17 6
KÁLMÁN Gyöngyvér BÉKESSY DEBRECEN  3  V  V  V V4 0.800 7 22 1
LÁSZLÓ Luca Bolda FLESS  4  3  3  V  3 0.200 -4 18 5

Poule No 7    14:00    piste No  7
V/M ind. HS rank

DEMÉNY Kata SZVSZSE  V  V  4  V  3  V 0.667 2 27 3
KAS Gyöngyvér ÉTC  4  V  2  4  V  V 0.500 0 25 4
VARGA Luca OMS-TATA  4  3  3  4  2  4 0.000 -10 20 7
FATSAR Sára BVSC  V  V  V  V  4  V 0.833 10 29 2
ZSÓTÉR Lilla VERESEGYHÁZ  4  V  V  3  3  1 0.333 -7 21 6
SZARVAS Rita FLESS  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 1
BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN  3  3  V  2  V  1 0.333 -6 19 5
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Kadet Nõi Párbajtõr Válogató

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 48 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 DÉKÁNY Kinga AVA 1.000 15 30 qualifier
1 TURCSÁK Bianka BVSC 1.000 15 30 qualifier
3 KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN 1.000 15 25 qualifier
4 MUHARI Eszter MTK 1.000 13 30 qualifier
5 PEREMICZKI Zsófia MTK 1.000 12 30 qualifier
6 TÓTH Jázmin MTK 0.833 16 29 qualifier
7 BÜKI Lili OMS-TATA 0.833 11 29 qualifier
7 SZARVAS Rita FLESS 0.833 11 29 qualifier
9 FATSAR Sára BVSC 0.833 10 29 qualifier

10 KOLLÁR Kincsõ SZVSZSE 0.833 6 29 qualifier
11 KOLCZONAY Borbála FLESS 0.800 8 23 qualifier
12 KÁLMÁN Gyöngyvér BÉKESSY DEBRECEN 0.800 7 22 qualifier
13 PRUZSINA Panna TSC 0.800 3 22 qualifier
14 BARISKA Panna Zsanett ANGELS 0.667 9 27 qualifier
14 SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.667 9 27 qualifier
16 BÖDECS Pálma OMS-TATA 0.667 3 23 qualifier
17 DEMÉNY Kata SZVSZSE 0.667 2 27 qualifier
18 NAGY Dóra Kata BHSE 0.667 2 26 qualifier
19 TANTMAN Evelin OMS-TATA 0.600 4 22 qualifier
20 MAJCHER Emese BVSC 0.600 -1 19 qualifier
21 WETZKER Laura VASAS 0.500 4 25 qualifier
22 KOVÁCS Vivien FLESS 0.500 4 23 qualifier
23 KAS Gyöngyvér ÉTC 0.500 0 25 qualifier
24 DEBRECZENI Noémi FLESS 0.500 0 21 qualifier
25 KISS Emma ÉTC 0.500 -3 22 qualifier
26 TÓTH Adrienn BALATON 0.500 -7 19 qualifier
27 GÁBOR Ágnes VASAS 0.400 -3 19 qualifier
28 BADACSONYI Klaudia MTK 0.400 -4 15 qualifier
29 FRANKÓ Alexandra BALATON 0.333 0 25 qualifier
30 MÁTHÉ Csenge Olívia VASAS 0.333 -3 25 qualifier
31 TÓTHMÁTYÁS Zsófia OSC 0.333 -5 21 qualifier
32 BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN 0.333 -6 19 qualifier
33 ZSÓTÉR Lilla VERESEGYHÁZ 0.333 -7 21 qualifier
34 BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.333 -7 20 qualifier
35 BOEUF Noemie OSC 0.333 -12 16 qualifier
36 LÁSZLÓ Luca Bolda FLESS 0.200 -4 18 qualifier
37 GAJDÁR Fanni GALBA 0.200 -7 17 qualifier
38 TOMBORY Liza PTE-PEAC 0.200 -7 15 qualifier
39 SARCIA Borbála Barbara KSI 0.167 -5 21 eliminated
40 LIPTHAY Hanna VASAS 0.167 -7 19 eliminated
41 SZABÓ Eszter BVSC 0.167 -9 17 eliminated
42 MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC 0.167 -10 16 eliminated
43 VARGA Luca OMS-TATA 0.000 -10 20 eliminated
44 GAJDÁR Eszter GALBA 0.000 -11 14 eliminated
45 SZÕKE Napsugár VERESEGYHÁZ 0.000 -15 15 eliminated
46 TÓTH Loretta VASAS 0.000 -17 13 eliminated
47 SZABÓ Kitti BALATON 0.000 -19 11 eliminated
48 TÓTH Zsófia Virág OMS-TATA aband abandonment
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1 TURCSÁK Bianka BVSC

Tableau of 64

64 ---------

33 ZSÓTÉR Lilla VERESEGYHÁZ

32 BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN    15/10

17 DEMÉNY Kata SZVSZSE

48 ---------

49 ---------

16 BÖDECS Pálma OMS-TATA

9 FATSAR Sára BVSC

56 ---------

41 ---------

24 DEBRECZENI Noémi FLESS

25 KISS Emma ÉTC

40 ---------

57 ---------

8 SZARVAS Rita FLESS

5 PEREMICZKI Zsófia MTK

60 ---------

37 GAJDÁR Fanni GALBA

28 BADACSONYI Klaudia MTK    15/12

21 WETZKER Laura VASAS

44 ---------

53 ---------

12 KÁLMÁN Gyöngyvér BÉKESSY DEBRECEN

13 PRUZSINA Panna TSC

52 ---------

45 ---------

20 MAJCHER Emese BVSC

29 FRANKÓ Alexandra BALATON

36 LÁSZLÓ Luca Bolda FLESS    15/6

61 ---------

4 MUHARI Eszter MTK

TURCSÁK Bianka

Tableau of 32

BOROS Berta
   15/5

DEMÉNY Kata

BÖDECS Pálma
   15/8

FATSAR Sára

DEBRECZENI Noémi
   15/10

KISS Emma

SZARVAS Rita
   15/9

PEREMICZKI Zsófia

GAJDÁR Fanni
   15/13

WETZKER Laura

KÁLMÁN Gyöngyvér
   15/14

PRUZSINA Panna

MAJCHER Emese
   15/11

LÁSZLÓ Luca Bolda

MUHARI Eszter
   15/7

TURCSÁK Bianka

Tableau of 16

DEMÉNY Kata

   15/10

DEBRECZENI Noémi

SZARVAS Rita

   15/14

PEREMICZKI Zsófia

WETZKER Laura

   15/9

PRUZSINA Panna

MUHARI Eszter

   15/8

TURCSÁK Bianka

DEBRECZENI Noémi

WETZKER Laura

MUHARI Eszter
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3 KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN

Tableau of 64

62 ---------

35 BOEUF Noemie OSC

30 MÁTHÉ Csenge Olívia VASAS    15/10

19 TANTMAN Evelin OMS-TATA

46 ---------

51 ---------

14 BARISKA Panna Zsanett ANGELS

11 KOLCZONAY Borbála FLESS

54 ---------

43 ---------

22 KOVÁCS Vivien FLESS

27 GÁBOR Ágnes VASAS

38 TOMBORY Liza PTE-PEAC    15/8

59 ---------

6 TÓTH Jázmin MTK

7 BÜKI Lili OMS-TATA

58 ---------

39 ---------

26 TÓTH Adrienn BALATON

23 KAS Gyöngyvér ÉTC

42 ---------

55 ---------

10 KOLLÁR Kincsõ SZVSZSE

15 SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISK

50 ---------

47 ---------

18 NAGY Dóra Kata BHSE

31 TÓTHMÁTYÁS Zsófia OSC

34 BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISK    15/10

63 ---------

2 DÉKÁNY Kinga AVA

KÁLMÁN Csenge

Tableau of 32

MÁTHÉ Csenge Olívia
   15/14

TANTMAN Evelin

BARISKA Panna Zsanett
   15/13

KOLCZONAY Borbála

KOVÁCS Vivien
   15/5

GÁBOR Ágnes

TÓTH Jázmin
   15/8

BÜKI Lili

TÓTH Adrienn
   15/7

KAS Gyöngyvér

KOLLÁR Kincsõ
   15/12

SZABADOS Dorina

NAGY Dóra Kata
   15/11

TÓTHMÁTYÁS Zsófia

DÉKÁNY Kinga
   15/9

KÁLMÁN Csenge

Tableau of 16

TANTMAN Evelin

   15/7

KOLCZONAY Borbála

GÁBOR Ágnes

   15/2

BÜKI Lili

KAS Gyöngyvér

   15/8

SZABADOS Dorina

DÉKÁNY Kinga

   15/10

TANTMAN Evelin

KOLCZONAY Borbála

BÜKI Lili

DÉKÁNY Kinga
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1 TURCSÁK Bianka BVSC

Tableau of 8

8 DEBRECZENI Noémi FLESS    15/11

5 WETZKER Laura VASAS

4 MUHARI Eszter MTK    15/6

3 TANTMAN Evelin OMS-TATA

6 KOLCZONAY Borbála FLESS    15/8

7 BÜKI Lili OMS-TATA

2 DÉKÁNY Kinga AVA    15/13

TURCSÁK Bianka

Semi-finals

MUHARI Eszter
   15/8

KOLCZONAY Borbála

BÜKI Lili
   15/5

MUHARI Eszter

Final

BÜKI Lili

   15/6
MUHARI Eszter



Kadet Nõi Párbajtõr Válogató

Overall ranking (ordered by ranking - 48 fencers)

page 1/1

rank name and first name club nat.

1 MUHARI Eszter MTK HUN
2 BÜKI Lili OMS-TATA HUN
3 KOLCZONAY Borbála FLESS HUN
3 TURCSÁK Bianka BVSC HUN
5 DÉKÁNY Kinga AVA HUN
6 TANTMAN Evelin OMS-TATA HUN
7 WETZKER Laura VASAS HUN
8 DEBRECZENI Noémi FLESS HUN
9 KÁLMÁN Csenge BÉKESSY DEBRECEN HUN

10 PEREMICZKI Zsófia MTK HUN
11 SZARVAS Rita FLESS HUN
12 PRUZSINA Panna TSC HUN
13 SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA HUN
14 DEMÉNY Kata SZVSZSE HUN
15 KAS Gyöngyvér ÉTC HUN
16 GÁBOR Ágnes VASAS HUN
17 TÓTH Jázmin MTK HUN
18 FATSAR Sára BVSC HUN
19 KOLLÁR Kincsõ SZVSZSE HUN
20 KÁLMÁN Gyöngyvér BÉKESSY DEBRECEN HUN
21 BARISKA Panna Zsanett ANGELS HUN
22 BÖDECS Pálma OMS-TATA HUN
23 NAGY Dóra Kata BHSE HUN
24 MAJCHER Emese BVSC HUN
25 KOVÁCS Vivien FLESS HUN
26 KISS Emma ÉTC HUN
27 TÓTH Adrienn BALATON HUN
28 MÁTHÉ Csenge Olívia VASAS HUN
29 TÓTHMÁTYÁS Zsófia OSC HUN
30 BOROS Berta BÉKESSY DEBRECEN HUN
31 LÁSZLÓ Luca Bolda FLESS HUN
32 GAJDÁR Fanni GALBA HUN
33 BADACSONYI Klaudia MTK HUN
34 FRANKÓ Alexandra BALATON HUN
35 ZSÓTÉR Lilla VERESEGYHÁZ HUN
36 BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA HUN
37 BOEUF Noemie OSC HUN
38 TOMBORY Liza PTE-PEAC HUN

39 SARCIA Borbála Barbara KSI HUN
40 LIPTHAY Hanna VASAS HUN
41 SZABÓ Eszter BVSC HUN
42 MIKLÓS Fanni Izabel PTE-PEAC HUN
43 VARGA Luca OMS-TATA HUN
44 GAJDÁR Eszter GALBA HUN
45 SZÕKE Napsugár VERESEGYHÁZ HUN
46 TÓTH Loretta VASAS HUN
47 SZABÓ Kitti BALATON HUN
48 TÓTH Zsófia Virág OMS-TATA HUN
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